
DYSTANS: 138,0 KM
ORLICZKA

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
1 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna 03:53:09 00:00:00 35,50TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

MISTRZYNI POLSKI na rok 2024
352 *#

2 10059182209 WANKIEWICZ Olga UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:55:09 00:02:00 35,21
I V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2024
373 *#

3 10055138420 KRZEŚLAK Natalia 03:55:09 00:02:00 35,21TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
II V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2024
359 *#

4 371 * 10084654409 SZCZĘSNA Martyna UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:55:14 00:02:05 35,21

5 365 *# 10048403889 MUL Malwina UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:58:14 00:05:05 34,74

6 366 * 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza 03:58:15 00:05:06 34,74TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

7 376 * 10059283956 WUDNIAK Julia 03:58:40 00:05:31 34,70UKS 9 TEAM BYDGOSZCZ

8 358 * 10055522275 KOWALSKA Agata 03:58:40 00:05:31 34,70BALOISE - WB LADIES

9 351 * 10056875831 CHOMA Laura 03:58:40 00:05:31 34,70TSR CHOMA TEAM

10 354 *# 10053904395 DŁUGAŚ Anna 03:58:40 00:05:31 34,70KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA

11 374 * 10131638579 WĘGRZYN Monika 03:58:40 00:05:31 34,70TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

12 361 * 10078005158 MAREK Marta UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:58:40 00:05:31 34,70

13 372 *# 10058975879 TRACKA Maja UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:58:40 00:05:31 34,70

14 356 *# 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:58:40 00:05:31 34,70

15 362 * 10063368565 MAREK Kinga 03:58:40 00:05:31 34,70TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM



DYSTANS: 138,0 KM
ORLICZKA

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
DNF 360 * 10150869639 ŁOPIANIAK Martyna DNF 0UPV WOMEN S CYCLING TEAM

DNF 363 *# 10119443760 MIKOŁAJEWSKA Kornelia DNF 0CYCLEVERSUM WOMEN TEAM

DNF 364 *# 10119904411 MRÓZ Kamila DNF 0GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER

DNF 367 * 10106912168 STANIEK Emilia DNF 0TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

DNF 350 * 10055494690 CHOJNACKA Karolina DNF 0TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

DNF 375 * 10055518639 WŁODARCZYK Julia DNF 0TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

DNF 377 * 10056470552 ZAGÓRSKA Otylia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE DNF 0

DNF 369 * 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW DNF 0

DNF 353 * 10084175570 CYWIŃSKA Barbara UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW DNF 0

DNF 355 * 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara DNF 0KS SPOŁEM ŁÓDŹ



DYSTANS: 138,0 KM
ORLICZKA

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
DNS 370 * 10058445110 SZCZECIŃSKA Matylda MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW DNS 0

Sędzia główny: SKOREK Paweł

Uprawnionych/On The Start: 26
Ukończyło/Finished: 15
Wycofanych/Did Not Finish: 10
Nie wystartowało/Did Not Start: 1
Dyskwalifikacja/Disqualify: 0



DYSTANS: 138,0 KM
KOBIETY OPEN

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
1 10054543484 WŁODARCZYK Dominika 03:52:58 00:00:00 35,53UAE TEAM ADQ (WTW)

MISTRZYNI POLSKI na rok 2024
423 #

2 10015335579 JASKULSKA Marta 03:53:06 00:00:08 35,53CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM
I V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2024

404 

3 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna 03:53:09 00:00:11 35,50TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
II V-CE MISTRZYNI POLSKI na rok 2024
352 *#

4 410 10009639962 LACH Marta 03:55:07 00:02:09 35,21CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM

5 416 10009988556 PIKULIK Daria 03:55:07 00:02:09 35,21HUMAN POWERED HEALTH (WTW)

6 420 10011115372 03:55:07 00:02:09 35,21SKALNIAK-SÓJKA Agnieszka CANYON // SRAM RACING

7 422 # 10008702294 WILKOS Katarzyna UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:55:07 00:02:09 35,21

8 373 *# 10059182209 WANKIEWICZ Olga UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:55:07 00:02:09 35,21

9 359 *# 10055138420 KRZEŚLAK Natalia 03:55:07 00:02:09 35,21TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10 414 10009882159 NERLO Aurela 03:55:10 00:02:12 35,21WINSPACE WOMEN CYCLING TEAM

11 371 * 10084654409 SZCZĘSNA Martyna UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:55:14 00:02:16 35,21

12 365 *# 10048403889 MUL Malwina UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:55:14 00:02:16 34,74

13 418 10009232966 PŁOSAJ Nikol UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:55:14 00:02:16 34,74

14 413 10048445925 MAJEWSKA Oliwia 03:55:14 00:02:16 34,74TORELLI

15 366 * 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza 03:55:14 00:02:16 34,74TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM



DYSTANS: 138,0 KM
KOBIETY OPEN

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
16 419 10048851204 RYSZ Kaja 03:55:14 00:02:16 34,74LIFEPLUS - WAHOO  (UCI)

17 405 10006902643 KARASIEWICZ Karolina 03:55:14 00:02:16 34,74BEPINK - BONGIOANNI

18 406 10131519654 KOŁKOWICZ Karolina 03:55:14 00:02:16 34,74TTS.COACH

19 401 10007474135 BRZEŹNA Monika UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:58:18 00:05:20 34,74

20 376 * 10059283956 WUDNIAK Julia 03:58:40 00:05:42 34,70UKS 9 TEAM BYDGOSZCZ

21 358 * 10055522275 KOWALSKA Agata 03:58:40 00:05:42 34,70BALOISE - WB LADIES

22 351 * 10056875831 CHOMA Laura 03:58:40 00:05:42 34,70TSR CHOMA TEAM

23 402 10133305767 HUCZKOWSKA Diana KRAKOWSKI KLUB SPORTOWY 72D 03:58:40 00:05:42 34,70

24 421 10059835947 ULATOWSKA Alicja 03:58:40 00:05:42 34,70LK UKS PSZCZYNA

25 415 10009882260 PEREKITKO Karolina 03:58:40 00:05:42 34,70WINSPACE WOMEN CYCLING TEAM

26 374 * 10131638579 WĘGRZYN Monika 03:58:40 00:05:42 34,70TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

27 361 * 10078005158 MAREK Marta UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW 03:58:40 00:05:42 34,70

28 400 10048974371 BOROWIECKA Barbara 03:58:40 00:05:42 34,70STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY 64-STO LESZNO

29 362 * 10063368565 MAREK Kinga 03:58:40 00:05:42 34,70TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

DNF 356 *# 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW DNF 0



DYSTANS: 138,0 KM
KOBIETY OPEN

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
DNF 372 *# 10058975879 TRACKA Maja UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW DNF 0

DNF 412 # 10009882967 LORKOWSKA Patrycja DNF 0TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

DNF 354 *# 10053904395 DŁUGAŚ Anna DNF 0KLUB KOLARSKI ZIEMIA DARŁOWSKA

DNF 403 10118612085 JANUSZ Izabela DNF 0KDM - PACK CYCLING TEAM

DNF 408 10131522886 KOWALSKA Klaudia STOWARZYSZENIE KOLARSKI MIKOŁÓW DNF 0

DNF 411 10152262496 LEGASZEWSKA Maria DNF 0KLUB SPORTOWY GVT

DNF 417 10010201148 PIKULIK Wiktoria DNF 0HUMAN POWERED HEALTH (WTW)

DNF 350 * 10055494690 CHOJNACKA Karolina DNF 0TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

DNF 353 * 10084175570 CYWIŃSKA Barbara UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW DNF 0

DNF 355 * 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara DNF 0KS SPOŁEM ŁÓDŹ

DNF 360 * 10150869639 ŁOPIANIAK Martyna DNF 0UPV WOMEN S CYCLING TEAM

DNF 363 *# 10119443760 MIKOŁAJEWSKA Kornelia DNF 0CYCLEVERSUM WOMEN TEAM

DNF 364 *# 10119904411 MRÓZ Kamila DNF 0GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER

DNF 367 * 10106912168 STANIEK Emilia DNF 0TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

DNF 369 * 10053375040 SZALIŃSKA Tamara UCI MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW DNF 0



DYSTANS: 138,0 KM
KOBIETY OPEN

MSC NR KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ CZAS STRATA V. śr.KLUB
DNF 375 * 10055518639 WŁODARCZYK Julia DNF 0TKK "PACIFIC" TORUŃ NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

DNF 377 * 10056470552 ZAGÓRSKA Otylia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE DNF 0

DNS 370 * 10058445110 SZCZECIŃSKA Matylda MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW DNS 0

Sędzia główny: SKOREK Paweł

Uprawnionych/On The Start: 48
Ukończyło/Finished: 29
Wycofanych/Did Not Finish: 18
Nie wystartowało/Did Not Start: 1
Dyskwalifikacja/Disqualify: 0


